[image: image2.png]H.o. HayabHHKa 0T/eJa 00pa3oBaHus

agmuuuctpaunn Jy6posckoro paiona H.M. IIpokonoBu4

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  16 _января  2023г.   № 6__

р. п. Дубровка

Об утверждении плана мероприятий, посвященных

Году педагога и наставника в образовательных
организациях Дубровского района

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 27 июня  2022  года  « О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационный комитет (его состав) по проведению в муниципальных образовательных организациях Дубровского района Года педагога и наставника. ( Приложение 1) .

2. Методическому кабинету отдела образования (Шевцова Р.Н.) разработать и утвердить план основных мероприятий по проведению в муниципальных образовательных организациях  Дубровского района Года педагога и наставника и разместить  на официальном  сайте отдела образования. (Приложение 2).
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций Дубровского   включить в планы работы на  2023 год мероприятия, связанные с проведением Года педагога и наставника, и разместить на официальном  сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Заместитель начальника
отдела образования

администрации Дубровского района                                          Н.М. Прокопович
Исп. Шевцова Р.Н.

Тел.  8 48332  9-15-85

                                                                                           Приложение 1

                                                                                      к приказу отдела образования

                                                                                               от 16. 01. 2023 г.  № 6
  Состав

организационного комитета по проведению в муниципальных образовательных организациях  Дубровского района
Года педагога и наставника в 2023 году

1. Косолапова А.В., начальник отдела образования администрации Дубровского района, председатель;

2. Прокопович Н.М., заместитель начальника отдела образования администрации

Дубровского района, заместитель председателя;

Члены оргкомитета:

3.  Шевцова Р.Н., заведующий методическим кабинетом отдела образования
администрации Дубровского района

4.  Ткаченко В.Е., председатель районного Совета профсоюза работников образования и науки  Дубровского района;

5. Зименкова И.А., методист методического кабинета отдела образования
администрации Дубровского района
6. Кротова Н.В., заместитель директора МБОУ Дубровская № 1 СОШ им. генерал-
майора Никитина И.С.

7.  Савченкова Е.С., заместитель директора МБОУ Дубровская № 2 СОШ

        8.  Моделикова Н.Л., заместитель директора МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я.
            Поварова».

_1199084938.psd